ПРОЕКТ

Решение №

[bookmark: _GoBack]Об установлении стажа за выслугу лет                             от «___» декабря 2023
Председателю Совета депутатов
городского округа Зарайск
Белкиной Е.А.

В соответствии с Законом Московской области от 31.10.2008 №164/2008-ОЗ «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Московской области и муниципальной службы», на основании протокола 12 от 22.11.2023 комиссии по установлению стажа лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также работникам, замещающим должности не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Зарайск,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.Утвердить стаж муниципальной службы Белкиной Елене Алексеевне, дающий право на получение ежемесячной надбавки должностному окладу за выслугу лет, общей продолжительностью 5 лет.
    2.Установить надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 15%
    должностного оклада с 02.10.2023.
3.Совету депутатов городского округа Зарайск производить выплату ежемесячной  надбавки к должностному окладу за выслугу лет в размере 15% должностного оклада с 02.10.2023 Белкиной Е.А..

Председатель Совета депутатов                                                Е.А.Белкина

Послано:  в  дело, ОКР и МС, ОБУи О, Юридическому отделу, прокуратуре.